報道関係者各位 2021年12月19日（日）

【PRESS RELEASE】

パルコがファミリーパートナーとして応援しているさいたま市を本拠とするJリーグのサッ
カークラブ“浦和レッドダイヤモンズ”(以下、浦和レッズ)の更なる飛躍を願って、12月19日
（日）に開催された天皇杯決勝において獲得した「天皇杯優勝カップ」を
浦和レッズ様の『一人でも多くの方に、一日も早く見ていただきたい』との思いを受け、
浦和パルコ４F特設会場に展示させていただきます。
また、浦和レッズ選手のパネルも登場！さらに天皇杯優勝を記念し、一部ショップにて「浦和

レッズおめでとうセール」も同時開催します！
全館を挙げて浦和レッズをお祝いし、浦和の街を盛り上げます！

報道関係各位様におかれましては、ご高配のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

【浦和PARCOファミリーパートナー・浦和レッズ おめでとう！】

「天皇杯優勝カップ」浦和PARCO初お披露目！
「浦和レッズおめでとうセール」も同時開催！

2021年12月20日（月）～12月25日（土）

「天皇杯優勝カップ」展示場所：浦和PARCO 4F赤エスカレーター前 特設会場

EVENT１

浦和レッズおめでとうセール！

「天皇杯優勝カップ」をお披露目！
浦和レッズ選手のパネルも登場！

◆日程：2021年12月20日（月）～25日（土）

◆会場：4階 赤エスカレーター前 特設会場

天皇杯優勝カップと浦和レッズ選手のパネル
を4F特設会場にて期間限定で展示いたしま
す！この機会に是非写真にお納めください！

◆日程：2021年12月20日（月）～12月25日（土）

◆HP：https://urawa.parco.jp/

期間中、一部ショップにて特別企画を開催！
詳細は浦和PARCOのHPよりご覧ください。

EVENT２

©URAWA REDS